
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                       

19 kwiecień 2023r 

 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

1. Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji – jednogłośnie „za” 

 

2.Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówiła   

Komendant Straży Miejskiej pani Beata Miś. Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: 4  „za”. 1 wstrzymujący 

 

3. Temat: Podsumowanie akcji zimowej odśnieżania miasta omówiła kierownik referatu RGD pani 

Anna Procner. Suma wszystkich kosztów, które poniosło miasto podczas zimowej akcji odśnieżania 

to 1 374 970,60 zł. Szczegóły w załączniku do protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

4. Tematem było wspólne posiedzenie z Komisją Kultury i Sportu, a dotyczyło spotkania z Panem 

Nadleśniczym w kwestii omówienia współpracy z miastem, plany inwestycyjne. 

 Zastępca Nadleśniczego Pan Paweł Kłopotowski omówił inwestycje wykonane na terenie miasta w 

2022 roku, które opiewały na kwotę ponad 2 mln złotych. Następnie przybliżył plany inwestycyjne 

na ten rok,  jedną z większych inwestycji jest  remont ulicy Fiedorowskiej, dalsze remonty będą 

wykonywane w razie potrzeb i zależą od funduszy, które Nadleśnictwo dostanie z centrali.   

Nadleśnictwo uczestniczy  w wydarzeniach miejskich, podczas których promuje gospodarkę leśną, 

organizuje  Piknik Leśny. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

 

 

 

Członkowie komisji brali również udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano 

materiały kierowane na sesje rady miasta. 

  

To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 Radny Bronisław Szalbót 

 


